檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市安平區億載國民小學　函

地址：70843臺南市安平區郡平路310號

承辦人：黃盈智

電話：06-2932371#811

傳真：06-2932365

電子信箱：tnych@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：億載小教字第1061108701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校辦理能源科技科普講座，邀請國立成功大學航空太空

工程學系鄭金祥教授蒞校分享，惠允積極鼓勵有意願參與

之教師、家長暨志工（親子）踴躍出席參與，至紉公誼，

請查照。

說明：

一、講師：國立成功大學航空太空工程學系鄭金祥教授。

二、主題：從航太的角度來看台灣能源科技情況。

三、時間：106年11月11日(星期六) 上午9時至12時。

四、地點：本校4樓大會議室。

五、內容：以航太科技的觀點敘說灣能源科技情況，並介紹史

特靈引擎之原理及發展現況。

六、參加對象：全市各級學校對講題有興趣之教師、家長暨志

工等歡迎親子共同參加。

七、報名方式：請於106年11月9日（星期四）16時前完成報名

，名額有限。

(一)教師部分：逕至教育局資訊中心學習護照報名(開設研

習護照學校：安平區億載國小，研習編號：206542)。

9

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)家長、志工部分：請上網報名，報名網址：https://go

o.gl/forms/AnD5kebKK9Kv3VHB2。

八、本案聯絡人:億載國小教務處陳瑞翎小姐，聯繫電話：06-

2932371轉816。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：國立成功大學、臺南市政府教育局、本校教務處 2017-11-02
09:08:51